様式第1号(第2条関係)

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

  沖縄市長    様

住 所

申請者 職 業

氏 名           印

連絡先

住 所

保証人

氏 名           印

連絡先

 次のとおり公園を利用したいので申請します。

行為を行う公園

及 び 場 所
 コザ運動公園            駐車場

行 為 の 目 的
 ※記入例：〇〇大会、運動会などイベントの名称等

行 為 の 内 容
 ※記入例：関係者駐車場、キッチンカーの出店、イベント利用等

利用する面積            ㎡

施 設 の 構 造  カラーコーン設置及び駐車係（   名）配置

行 為 の 期 間
 令和  年  月  日から 利用時間  ：  ～  ：

 令和  年  月  日まで 計   日間

入 場 料 徴 収

の  有  無
 有 ・ 無

その他必要事項
 参加人数 約    人

適格請求書（インボイス）の発行： 有 ・ 無

沖縄文化スポーツイノベーション株式会社     が調整いたしました。

【記入例】
様式第1号(第2条関係)

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

  沖縄市長    様

住 所 沖縄市諸見里2-1-1

申請者 職 業 “登録団体名又は会社名”

氏 名 代表者名       印

連絡先 098-932-0000

住 所 沖縄市諸見里2-1-1

保証人

氏 名 申請者とは別の方   印

連絡先 098-932-0000

 次のとおり公園を利用したいので申請します。

 （駐車場２箇所以上申請の場合は合わせて申請（例：Ａ・Ｄ駐車場）

行為を行う公園

及 び 場 所
 コザ運動公園   Ａ   駐車場

行 為 の 目 的  第  回 陸上競技大会の為
 ※記入例：〇〇大会、運動会などイベントの名称等

行 為 の 内 容  大会関係者駐車場としての利用
 ※記入例：関係者駐車場、キッチンカーの出店、イベント利用等

利用する面積  借用駐車場の㎡数（２箇所以上の場合は合計面積を記入）

施 設 の 構 造  カラーコーン設置及び駐車係（ ２名）配置

行 為 の 期 間
 令和７年１月１日から 利用時間 ８：００～２２：００

 令和７年１月１日まで 計１日間

入 場 料 徴 収

の  有  無
 有 ・ 無

その他必要事項
 参加人数 約 １００人

適格請求書（インボイス）の発行： 有 ・ 無

※ 訂正は二重線で申請者の印鑑を押印お願いします。（修正液・修正テープは不可）